

Anna & Søs ApS

Rosensgade 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 27 85 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Anna Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna & Søs ApS
Rosensgade 9
8300 Odder

CVR-nr.: 32 27 85 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anna Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med salg af tøj samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.069.110 kr. mod 2.388.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.207 kr. mod 102.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.069.110	2.388.631
1 Personaleomkostninger	-1.944.217	-2.134.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.541	-35.143
Driftsresultat	115.352	219.328
Andre finansielle indtægter	0	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.250	-67.610
Resultat før skat	28.102	151.868
3 Skat af årets resultat	-9.895	-49.500
Ordinært resultat efter skat	18.207	102.368
Årets resultat	18.207	102.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.207	102.368
Disponeret i alt	18.207	102.368

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.344	9.792
Indretning af lejede lokaler		<u>24.202</u>	<u>31.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.546</u>	<u>41.087</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.546</u>	<u>41.087</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.200.000</u>	<u>2.000.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.200.000</u>	<u>2.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.198	22.256
Udsudte skatteaktiver		29.505	39.400
Andre tilgodehavender		165.249	176.543
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.858</u>	<u>33.867</u>
Tilgodehavender i alt		<u>307.810</u>	<u>272.066</u>
Likvide beholdninger		<u>21.318</u>	<u>53.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.529.128</u>	<u>2.325.810</u>
Aktiver i alt		<u>2.560.674</u>	<u>2.366.897</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	182.839	164.633
	Egenkapital i alt	<u>312.839</u>	<u>294.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.043.206	821.102
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.549	95.161
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.436	450.213
	Anden gæld	682.644	705.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.835</u>	<u>2.072.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.835</u>	<u>2.072.264</u>
	Passiver i alt	<u>2.560.674</u>	<u>2.366.897</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.740.728	1.885.380
Pensioner	98.342	99.709
Andre omkostninger til social sikring	51.691	63.703
Personalemkostninger i øvrigt	53.456	85.368
	<u>1.944.217</u>	<u>2.134.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.250	67.610
	<u>87.250</u>	<u>67.610</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.895	49.500
	<u>9.895</u>	<u>49.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	164.632	62.265
Årets overførte overskud eller underskud	18.207	102.368
	<u>182.839</u>	<u>164.633</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.043 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.200 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85 t.kr.
Driftsmidler og inventar	32 t.kr.